Российская Федерация %
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ> ' ,

v * I I

П О С Т А Н О В / 1  Е Н И Е

27 мая 2020 года . ?< №29
• с. Садовое ' '

Экз. №*

Об утверждении реестра и схемы мест
(площадок)накопления твердых
коммунальных отходов на территории
муниципального образования
Садовское сельское поселение

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона № 89-ФЗ от
24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N9 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
Садовское сельское поселение (приложение 1).

*

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления . твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
Садовское сельское поселение (приложение 2).

3. Специалисту ГО и ЧС МКУ «Импульс» (Майорова М.В.) обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном
виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на -еоритории муниципального образования Садовское сельское
1

- прием заявок о создании места (площадки) накопления твер/
коммунальных отходов и передачу их на рассмотрение Главе администра!
Садовского сельского поселения.

4. Утзердить форму заявки о включении сведений о месте (площадк
накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадс
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципалы^
образования Садовское сельское поселение (приложение 3).

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

6. Признать утратившим силу постановление администраци
муниципального образования Садовское сельское поселение №16 с
16.03.2020 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накоплени
твердых коммунальных отходов на территории
образования Садовское сельское поселение «.

муниципальной

7 П<Установление, „вступает в  силу после-дня после дня еп
обнародования.

Российская Федерация
Приложение 1 к постановление

администрации МО Садовское сельское поселени
№ 29 от 27 мая 202(

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Садовское'сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

№
п/п

Адрес нахождения

Данные о технических характеристиках

Источники образо
вания ТКО

Сведения
о собственниках

Коли
чество

контей
неров,

ед.

Площадь
контейнер

ной пло
щадки, м2

Тип материала, из ко
торого изготовлена
площадка, используе
мое покрытие

Объем
контейне

ра, м3

с. Садовое
1 ул. Советская 177 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское
поселение

2 ул. Советская (перед
мостом) 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское
поселение

3 ул. Советская 94 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское

поселение *
4 ул. Советская 133 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское
поселение

5 ул. Советская 86 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское

поселение
6 ул. Советская (магазин)

30 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское

поселение
7 ул. Советская 58 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Советская МО Садовское сельское
поселение

8 ул. Советская от мага
зина до конца ул. Со

ветской 6 шт.
6 6

Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита

.......................

0,75
ул. Советская МО Садовское сельское

поселение

! 9 ул. Школьная, 4 А 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита

0,75 ул. Школьная МС) Садовское сельское
поселение

1
у л :• ТТТкольная,16

Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75' ул. Школьная МО Садовское сельское

поселение
11 ул. Школьная, 26 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Школьная МО Садовское сельское
поселение

12 ул. Школьная 26 школа
л-

)
/V 1

Профильный лист, вы-
ft. сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Школьная МО Садовское сельское

поселение

13 .-V. ул. Школьная д/с 1 - - 1  . Профильный лист, вы- _
сотой 1 метр, плита 0,75 „ ул. Школьная. МО Садовское сельское

поселение
14 Ул. Школьная ПЧ -53,

сельхозпредпиятия
Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Школьная МО Садовское сельское
поселение

15 ул. Полевая 33 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75

ул. Полевая МО Садовское сельское
поселение

16 ул. Полевая 15 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Полевая МО Садовское сельское

поселение
17 ул. Коллективная 36 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Коллективная МО Садовское сельское
поселение

18 ул. Коллективная 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Коллективная МО Садовское сельское

поселение
19 ул. Коллективная 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Коллективная МО Садовское сельское
поселение

20 ул. Светлая( двухэтаж
ка) 3 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Светлая МО Садовское сельское
поселение

21 ул. Светлая 7 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Светлая МО Садовское сельское

поселение
22 ул. Светлая 48 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Светлая МО Садовское сельское
поселение

23 ул. Светлая 12 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ч, ул. Светлая МО Садовское сельское

поселение
24 Ул. Рабочая 18 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 Ул. Рабочая МО Садовское сельское
поселение

л.

25 ул. Заречная 2 2 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул.Заречная МО Садовское сельское

поселение
26 Кладбище 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 Кладбище МО Садовское сельское
поселение

Итого по
с. Садовое 35

с. Свирино v 3-
*27 ул. Луговая 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Луговая МО Садовское сельское
поселение

28 ул.Почтовая 2 2 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул.Почтовая МО Садовское сельское

поселение
29 Ул. Горная 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 Ул. Горная МО Садовское сельское
поселение

30 Площадка 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 Площадка МО Садовское сельское

поселение
31 Около магазина 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 Около магазина МО Садовское сельское
поселение

Итого по
С. Свирино 6

32 п. Гаровский 2 2 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 п. Гаровский МО Садовское сельское

поселение
Итого по п. Г аровский 2 1

33 с. Новая Лава
34 ул. Молодежная 26 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Молодежная МО Садовское сельское
поселение

35 ул. Молодежная 35 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Молодежная МО Садовское сельское

поселение
36 ул. Молодежная 16 1 1 Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Молодежная МО Садовское сельское>
поселение

37 ул. Луговая 7 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Луговая МО Садовское сельское

поселение

ул. Луговая 15 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Луговая МО Садовское сельское

поселение

ул. Луговая 23 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Луговая МО Садовское сельское

поселение

ул. Рабочая 17 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Рабочая МО Садовское сельское

поселение

ул. О б р а з ц о в  2 1 1 НШ
Профильный лист, вы

сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Образцовая МО Садовское сельское
поселение

Ул. Новая 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Новая МО Садовское сельское

поселение

ул. Тихая 12 1 1 Профильный лист, вы
сотой 1 метр, плита 0,75 ул. Тихая МО Садовское сельское

поселение
Итого по

с. Новая Лава 10

Всего по поселению 53